[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи
ПРИКАЗ

«29» декабря 2016 года                                                                               № 180
г. Петрозаводск

Об утверждении сроков размещения государственного задания

БУ РК «Аэропорт «Петрозаводск» и отчетов о его исполнении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями Республики Карелия и финансового обеспечения выполнения этого задания, утвержденного постановлением Правительства Республики Карелия от 24 февраля 2016 года № 62-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. БУ РК «Аэропорт «Петрозаводск» обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru):

1.1. государственного задания, в том числе изменений, в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения Государственным комитетом Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи (далее – главный распорядитель бюджетных средств);
1.2. отчетов об исполнении государственного задания в течение 3 рабочих дней со дня их принятия главным распорядителем бюджетных средств.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел транспорта.
Председатель

   В.В. Дроздов